לאור האמור לעיל, סבורה העו"ס כי טרם בשלו התנאים להביא את עניינו של העותר פעם נוספת בפני ועדת אלמ"ב, והצדק עמה לאור העובדה שהעותר טרם עבר הליך טיפולי משמעותי שיש בו כדי לשלול את עמדת המשיב בכל הקשור למסוכנות שצפויה ממנו אם ישוחרר על תנאי, לאחר שעניינו יוחזר לוועדה.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כ' סיון תשע"ד, 18 יוני 2014, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

**אברהם טל, שופט
נשיא**

הוקלדעלידיטלישמואל